de 1997, a Prefeitura Municipal de Lins – SP, NOTIFICA aos
partidos  políticos,  aos  sindicatos  de  trabalhadores  e  às
entidades empresariais,  deste município,  a liberação dos
seguintes recursos financeiros:

I.  o  crédito  de  recursos  financeiros,  sob  bloqueio,  em
11/07/2025,  no valor  de R$ 469.005,99 (quatrocentos  e
sessenta  e  nove  mil  e  cinco  reais  e  noventa  e  nove
centavos), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº
912153/2021  -  Operação  1077071-78,  firmado  com
Município de Lins, assinado em 30/07/2021, no âmbito do
Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano,
sob a gestão do Ministério das Cidades, que tem por objeto